
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čisticí prostředek na ruce
3 l vědro / 2897-240

Čisticí prostředek na ruce Care Clean čistí
pronikáním hluboko do pórů s dlouhodobým
efektem ochrany pokožky a vyváženým zpětným
promašťováním pokožky. Lehce odstraňuje olej,
mazivo, dehet, tiskařskou barvu, bitumen atd.
Tento čisticí prostředek na ruce je ph neutrální a
dermatologicky testovaný.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Čisticí prostředek na ruce vtírejte do suchých rukou, dokud se nečistota neuvolní. Poté přidejte trochu vody
a ruce důkladně umyjte. Následně důkladně opláchněte vodou a ruce osušte.
Minimální trvanlivost: viz nátisk.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


